c. seara la 6 ore, ear

în ziua deschiderii Sinodului sfânta
liturgie cu chemarea *Duhului Sfânt*.

Notificându-ți aceasta, ești poftit a
lua parte ca deputat la actul însemnat,
ce ne stă înainte.

Arad, la 18/31 Ianuarie, 1903.

Consistorul eparhial gr.-or. român din Arad:

Ioan I. Pap,
protosinzel.

Un candidat cum nu s'a mai văzut...

Sunt zece luni de zile de când
Prea Cuviosul Stareț dela Sfânta Ma-
năstire H. Bodrog nu are alta grije
decât să umbie după vladicie.

Toate cele zise de mine până aci vi le-am comunicat pentru aceea, ca fiește care dintre d-voastră, se aveți azi o iconă fidelă, despre toate lucrurile și întâmplările mai însemnate, din anul trecut al parohiei noastre gr.-or. de aici.

După toate cele înșirate și auzite, declar ședința sinodului nostru parochial întrunit azi, de deschisă.

Beliu, la 12/25 Ianuarie 1903.

George Molnariu,
preot gr.-or. rom.

Replică.

Alba Iulia în 27 ianuarie 1903.

Onorata Redacțiune!

În Nr. 2 din 17 ianuarie a. c. în st. diuarius „Tribuna Poporului“ s'a publicat sub titlu „Afaceri dela Concordia“ un document emanat de președintele acelei societăți d.